Walterum de Baywille et me facta testatur ; red[dJendo
inde annuatim dicto Waltero et heredibus suis unam libram

piperis ad festum Sancti Michahelis pro omni servicio

seculari, exactione et demanda, salvo^ servicio Domini Regis

quantum pertinet tante terre in eodem feudo. Ut autem

1 See Hutchins, Dorset, i., p. 336.
2 Mentioned in 1175-6 and 1176-7 (Pipe Rolls, 22 and 23 Henry II.)

under Dorset.
3 Occurs in 1190 (Le Neve, Fasti, ii., p. 637).
* The free-chapel, chantry, or priory of Wilkswood, in Langton Wallis,

parish of Langton Matravers, co. Dorset. The present deed was, no doubt,
one of the muniments of the chapel delivered by the warden in 3 Henry V.
to William Filiol. See Hutchins Dorset, ed. 3.. i., p. 641 ; iii., p. 729.

& Snlvvo MS.
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hec mea donacio et concessio rata sit et stabilis, presentem
cartam sigilli mei apposicione roboravi.

Hiis testibus : Domino Ricardo de Seles, [Domino]
Willelmo de Wodegete/ militibus ; Willelmo de Linchln'

;

Ricardo, fratre suo ; Henrico, rectore ecclesie de Acford
AKredi^ ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1190]—Grant by Avicia de Blokeswrthe to Hugh de
Blokeswrthe of land in Blokeswrthe [Bloxworth, co. Dorset]
(left margin partly gnawed away).

[Sciant] omnes tam presentes quam futuri, quod ego Avicia'
de Blokeswr])e, filia Henrici filii Lud, assensu et [consensu
her]edum meorum, dedi et concessi Hugoni de BlokeswrJ)e
et heredibus suis, pro servitio et humagio suo et humagio
[heredum suorum], unam dimidiam virgatam terre in

Blokeswrfje, cum quodam mesuagio quod Wlvricus Mark-
ere tenuit, et cum .... . et prati, quod jacet

juxta pratum ejusdem Hugonis in prato de Frome, videlicet

octo acras in campo occidentali [et octo in c]ampo orientali :

in campo occidentali has, sub curtillo Hamelini unam acram,
super. Canceliereshulle unam [acram, super Sco]rtelande

duas acras cum pertinentiis, in Voxleagete unam dimidiam
acram, Bieste ])ere dune^ unam dimidiam acram, ....
lange hielue, Binor])e Waterlea unam acram, que terminatur
super Dreuam, Binorlpe Weterlea unam acram, que . . . .

super montes, in Blakefurlang' unam acram : in campo
orientali has : in loco, qui appellatur ' Wr|)e,' unam acram

. . . . e Eldmannabotme unam acram, versus sut^ de
Waterlea ex transverso vall[is] duas acras. Item versus sni

sub Wa[terlea?] tres acras super RiedhuH'. Item super
Weodhulle unam acram. Hanc predictam terram et hoc
tenementum cum omnibus perti[nentiis suis] tenebit prefatus

Hugo et heredes sui de me et heredibus meis jure hereditario,

libere et quiete ab omnibus servitiis, . . . . is et con-

suetudinibus, salvo regali servitio ; reddendo inde annuatim
duos solidos ad iiij'"" terminos anni, scilicet ad [Nativita]tem
Domini sex denarios, ad Pascha vjd. ad festum Sancti
Johannis Baptiste vjd. ad festum Sancti Michaelis vjd.

[Pro hac don]atione habenda et tenenda, dedit predictus

Hugo mihi tres marcas argenti et dimidiam et filio meo duos
. . . . donationem firmiter et sine fraude tenenda

m

affidavi ; et si predictam terram prefato Hugoni vel here-

dibus [suis] warantizare non possem, aliam dimidiam vir-

gatam terre eque bonam in eadem villa et eodem feudo
secundum . . . vicinorum eis dabo in escambiam.

1 See below, page 54, note 2.

2 Okeford Fitzpain, co. Dorset (Hutchins, iv., p. 327).
3 An Avicia de Dun was the demandant in a fine levied in 1201 con-

cerning common of pasture in Bloxworth {Fines, sive Pedes Finiurn, ii., 79).
4 That is ' to the east of the down.

'

5 ' South.

'
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Et ut hec mea donatio in posterum rata et inconcussa per-

maneat, hanc [cartam testimjonii sigilli mei appositione

clignum duxi roborandam.
His testibus : Henrico de Stokes^ ; Radulfo Hiiese

. . . . [Winjterburn' et Waltero et Roberto filiis ejus

;

Roberto filio Thome, et Thoma et Ricardo filiis ejus

;

Thoma filio Thome .... Philippo fiho ejus ; Waltero
Camerario^ ; Willelmo de Jergente^ ; Roberto Bukerel ; Adam
Freinel ; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1190]—Grant by William Francais to John de Alnetho
of land in Staintun [Stainton-le-Vale, co. Lincoln].

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Francais*

dedi et concessi et presenti carta mea confirmavi Johanni de
Alnetho unam mansuram et unam bovatam terre in

Staintun, cum omnibus pertinenciis suis, sibi et heredibus

suis : tenendum de me et de heredibus meis in feodo et

hereditate ; reddendo mihi et heredibus meis annuatim unam
libram piperis infra octabas Sancti Botulphi pro omnibus
serviciis mihi pertinentibus et faciendo foraneum servitium.

Ego vero et heredes mei warantizabimus predicto Johanni
et heredibus suis predictam ter[ra]m contra omnes homines
pro xlv. solidos, quos predictus Johannes mihi inde dedit.

His testibus : Osb[erto] Luvel ; Willelmo Halselin^ ; Henrico
filio Nigelli ; Petro de Castillun ; Gilleberto de Turonia

;

Roberto de Baioc[is] ; Roberto Wacelin ; Roberto de
Otebi^ ; Hugone de Grainesbi^ ; Radulfo de Crochesbi^